






1 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

A- 1 K32300104A シャーシ 1 機番確認

A- 2 K31615500 フロントアクスルピン 1

A- 3 K30153200 グリスニップル　G1/8 直 1

A- 4 K31722400 フロントアクスルピンワッシャー 1

A- 5 K09200106 M20　キャッスルナット P=2.5 1

A- 6 K09040535 割ピン 4×35 1

A- 7 K0B3025DU DUブッシュ K5B3025 2

A- 8 K32315500 セーフティーウォークシート 1

A- 9 K32361000 ストッパーゴム 2 KJ-63

A- 9A K09081500 M8×15　ボルト 8

A- 9B K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

A- 9C K09080200 M8　ワッシャー 8

A- 10 K32308900 フロントアクスル 1 機番 ～402214004

K32308901 フロントアクスル 1 機番 402214005～

A- 10A K09105000 M10×50　ボルト 2

A- 10B K09100100 M10　ナット 2

A- 10C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

A- 11 K0B3040DU ブッシュ K5B3040 2

A- 12 K31614400 キングピン 2

A- 13 K02510100 スラストベアリング F-20 2

A- 14 K09040535 割ピン 4×35 2

A- 15 K32309000A ナックル（左） 1 機番402214001～402214004

K32309001 ナックル（左） 1 機番402214005～

A- 16 K32309100 ナックル（右） 1

A- 16A K32361100 ベアリングナット AN05 2

A- 16B K32361200 ベアリングワッシャー AW05 2

A- 17 K0B2010DU ブッシュ K5B2010 4

A- 18 K0B2030DU ブッシュ K5B2030 4

A- 19 K31404000A 前輪ハブ 2

A- 19A 40222-18000 ハブボルト P1.25 12

A- 19B K09120300 M12　スプリングワッシャー 12

A- 19C K09120114A M12　Uナット P1.25 12

A- 20 K32361300 オイルシール 2 TB325211

A- 21 K02205500 ベアリング　6205LLB 4

A- 22 K30153112 ハブキャップ HP-5H 2

A- 23 K30458400 前輪タイヤ 2 20×8.00-10

A- 24 K30458500 前輪タイヤチューブ 2

A- 25 K30437600A 前輪ホイール 2 10×7 φ80

A- 26 K30456600 前輪タイヤAssy 2

A- 27 K32309200 ステアリングタイロット 1

A- 27A K09140110 M14 P1.5　ナット（右ネジ） 1

A- 27B K09140111 M14 P1.5　ナット（左ネジ） 1

A- 27C K09140240 M14 両舌ワッシャー 2

A- 28 K09SE4091R タイロット SE-4091R 1

A- 29 K09SE4091L タイロット SE-4091L 1

A- 29A K09100200 M10　ワッシャー 2

A- 30 K32006300 ステアリングシリンダー 1

A- 30A K09102000 M10×20 　ボルト 1

A- 30B K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

A- 30C K09100204 M10 ワッシャー　30×3.2 1

A- 30D K31560410 グリスニップル　R1/8 90° 1

A- 30E K09160107A M16  3種ナット P1.5 1

A- 31 K09BL16DRA タイロットエンド　BL-16D-R P=1.5 1

A- 31A K09160110 M16 ナット　P1.5 1

A- 31B K09160300 M16 スプリングワッシャー 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

〃

2 2015.09



3 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

B- 1 K31902390 後輪タイヤAssy 2

B- 2 K30158000 後輪タイヤ 2 22×10.00-10

B- 3 K30158100 タイヤチューブ 2

B- 4 K30419802 後輪ホイール 2 10×7.75φ133.5

B- 4A K09102000 M10×20  　ボルト 12

B- 4B K09100300 M10　スプリングワッシャー 12

B- 4C K09100100 M10　ナット 12

B- 5 K14752000A ミッションAssy 1

B- 6 K30437301 Uボルト 4

B- 6A K09120100 M12　ナット 16

B- 6B K09120300 M12　スプリングワッシャー 8

B- 6C K09120200 M12　ワッシャー 8

B- 7 K14750240 ピストンモーター(走行） 1 KYB MSF-23

B- 7A K09144000A M14×40 P1.5 ボルト 2

B- 7B K09140300 M14　スプリングワッシャー 2

B- 7C K09140200 M14　ワッシャー 2

B- 8 K30444800A ミッションエアブリーザー用ブッシング 1 1/2×M20 P1.5

B- 8A K30444820 銅パッキン 1

B- 9 K05810400 1/2 ニップル 1

B- 10 K05836400 １”×1/2　異径エルボ(白) 1

B- 11 K30656400 オイルキャップ KRM-A4 赤 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

4 2015.09



5 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

C- 1 E000391105 エンジン 1 D1105T

C- 1A 37410-76600 ギヤポンプ 1

C- 1B 16678-83850 フランジ （サクション） 1

C- 1C 04817-00220 Oリング 1

C- 1D 04811-10460 Oリング 1

C- 1E 01123-50825 ボルト 1

C- 1F 01754-51045 ボルト 2

C- 1G 01123-50840 ボルト 1

C- 2 E9151-33140 キャップ 1

C- 3 15951-33113 キュウユフランジ 1

C- 4 04814-50300 Oリング 1

C- 5 K32303400R エンジンブラケット（右） 1

C- 5A K09102500A M10×25　ボルト P1.25　 8

C- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 8

C- 6 K31750100 エンジン防振ゴム 4 KC-45

C- 6A K09120100 M12　ナット 8

C- 6B K09120300 M12　スプリングワッシャー 8

C- 6C K09120200 M12　ワッシャー 8

C- 7 K32303400L エンジンブラケット（左） 1

C- 7A K09102500A M10×25　ボルト P1.25 7

C- 7B K09100300 M10 スプリングワッシャー 7

C- 8 K30445000A フライホイールカバー 1

C- 8A K09107000A M10×70　ボルト P1.25 2

C- 8B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

C- 8C K09086041 M8×60　六角穴付ボルト 8

C- 8D K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

C- 9 K32303200 エンジンシャフトカップリングAssy 1 C- 9A,9B 含む

C- 9A K32303220 エンジンシャフトカップリングスプライン 1

C- 9B K08503600 スナップリング S-36 1

C- 9C K09102500A M10×25　ボルト P1.25 3

C- 9D K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

6 2015.09



A

A

a

a

7 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

D- 1 K30440301 アクセルワイヤー受け台 1

D- 1A K09061500 M6×15　ボルト 2

D- 1B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

D- 1C K09060200 M6　ワッシャー 2

D- 2 K31902500 スロットルワイヤーピボット 1

D- 2A K09051600 M5×16 ボルト 1

D- 2B K09050100 M5  ナット 1

D- 2C K09050200 M5  ワッシャー 1

D- 2D K09051000 M5×10 ボルト 1

D- 3 14971-42751 パイプクリップ 6

D- 4 1G065-42361 T管継手 1

D- 5 燃料ホース φ4×φ8　120mm

D- 6 燃料ホース φ4×φ8  250mm

D- 7 燃料ホース φ4×φ8  600mm

K97040810 燃料ホース φ4×φ8×1M 1 D-5～D-7

D- 8 1G313-4301-1 フュエルフィルターAssy 1

D- 8A 1G313-4356-0 フュエルフィルターエレメント 1

D- 8B K09087000 M8×70 ボルト 1

D- 8C K09080200 M8　ワッシャー 2

D- 8D K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

D- 8E K09080100 M8　ナット 1

D- 9 燃料ホース φ8×φ13　420mm

D- 10 燃料ホース φ8×φ13　250mm

D- 11 燃料ホース φ8×φ13　50mm

D- 12 燃料ホース φ8×φ13　300mm

K97081315 燃料ホース φ8×φ13×1.5M 1 φ8×φ13×1.5M D-9～D-12

D- 13 R1401-5135-1 フュエルポンプAssy 1

D- 13A K09061500 M6×15　ボルト 2

D- 13B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

D- 13C K09060200 M6　ワッシャー 2

D- 14 12581-43012 フュエルフィルターAssy 1

D- 15 14911-42751 パイプクリップ 8

D- 16 K31517199 スロットルレバーAssy 1

D- 16A K09061500 M6×15　ボルト 2

D- 16B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

D- 16C K09060200 M6　ワッシャー 2

D- 17 K32310200 スロットルワイヤー 1 1720×1900

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

8 2015.09



a

a

9 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

E- 1 K32310502B マフラーカバー 1 機番確認

E- 1A K09061200 M6×12　ボルト 4

E- 1B K09060300 M6　スプリングワッシャー 4

E- 1C K09060201 M6　ワッシャー 16×1 4

E- 2 K32310101A マフラー受け台 1 機番402214001～

E- 2A K09062500 M6×25　ボルト 4

E- 2B K09060200 M6　ワッシャー 8

E- 2C K09060300 M6　スプリングワッシャー 4

E- 2D K09060100 M6　ナット 4

E- 2E K09082000 M8×20 ボルト 1

E- 2F K09080200 M8　ワッシャー 2

E- 2G K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

E- 2H K09080100 M8　ナット 1

E- 3 K32310601A マフラー 1

E- 4 K30437401 マフラーバンド 2

E- 4A K09082500 M8×25　ボルト 4

E- 4B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

E- 4C K09080200 M8　ワッシャー 4

E- 5 K30473200 クランプ 95-045 1

E- 6 K32309901 マフラージャバラ 1

E- 6A K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

E- 6B K09080100 M8　ナット 4

E- 6C 15263-1237-1 マフラーパッキン 1

E- 7 16271-3209-3 エンジンオイルフィルタ 1

E- 8 K30442300 ラジエータアッパーホース 1

E- 9 09318-8903-9 ワイヤバンド　φ40 6

E- 10 N32019000 46mm ワイヤバンド　 1

E- 11 K32301801 インレットホース(エアー) 1

E- 12 N32027000 65mm ワイヤバンド　 1

E- 13 1G369-11641 ホース（3.インレット） 1

E- 14 09318-89061  ホースバンド 1

E- 15 15606-1172-1  ホースバンド 1

E- 16 RD401-4227-0 エアクリーナフィルター 1

E- 17 1G369-11251 エアクリーナバンド 1

E- 17A K09082000 M8×20　ボルト 2

E- 17B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

E- 17C K09082530 M8×25 フランジボルト 1

E- 18 5H700-26101 エアクリーナAssy 1 E-16, 17 含む

E- 19 K32301901 エアクリーナ取付板 1

E- 19A K09082000 M8×20　ボルト 2

E- 19B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

E- 19C K09080200 M8　ワッシャー 2

E- 20 K30442200 ラジエーターロアホース 1

E- 21 K30437900 ラジエーター中間パイプ 1

E- 21A K09082000 M8×20　ボルト 2

E- 21B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

E- 21C K09080200 M8　ワッシャー 2

E- 22 1K593-72851 ホース（1.ウォーター） 1

E- 23 K32302600 ラジエーター枠取付金具 2

E- 23A K09082000 M8×20　ボルト 4

E- 23B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

E- 23C K09080200 M8　ワッシャー 4

E- 24 K32302900 ラジエーターシュラウド 1

E- 24A K09082000 M8×20　ボルト 4

E- 24B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

E- 24C K09080200 M8　ワッシャー 8

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

10 2015.09



a

a

11 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

E- 24D K09080100 M8　ナット 4

E- 25 K32302801 ラジエーター取付枠 1 機番402212001～402213010

K32302802 ラジエーター取付枠 1 機番402214001～402214008

K32302803 ラジエーター取付枠 1 機番402214009～

E- 25A K09082000 M8×20　ボルト 2

E- 25B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

E- 25C K09080200 M8　ワッシャー 2

E- 26 K32314600A ラジエーター 1 E-27含む

E- 26A K09102500 M10×25　ボルト 4

E- 26B K09100300 M10　スプリングワッシャー 4

E- 26C K09100200 M10　ワッシャー 4

E- 27 K31719120 ラジエーターキャップ 1

E- 28 15501-7247-0 パイプクリップ 2

E- 28A 15471-7244-0 ウォーターオーバーフローホース 1

E- 29 15377-72401 リザーブタンクAssy 1

〃

〃

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

12 2015.09



a

b

b

a

13 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

F- 1 K32303300 中立支持板 1

F- 1A K09103041 M10×30 六角穴付ボルト 3

F- 1B K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

F- 1C K09100200 M10　ワッシャー 3

F- 2 K31529800 中立用スプリング引きボルト 1

F- 2A K09080100 M8　ナット 2

F- 2B K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

F- 2C K09080200 M8　ワッシャー 2

F- 3 K31528301 中立用スプリング 1

F- 4 K31750100 エンジン防振ゴム 2 KC-45

F- 4A K09120100 M12　ナット 4

F- 4B K09120300 M12　スプリングワッシャー 4

F- 4C K09120202 M12　ワッシャー　35×3.2 4

F- 5 K0B1020DU ブッシュ K5B1020 1

F- 6 K31912601A カムフォロア取付板 1

F- 6A K09061200 M6×12 ボルト 1

F- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

F- 6C K09060202 M6　ワッシャー 16×2.3 1

F- 7 K31564700 ベアリング　KRV22XLL 1

F- 7A K09100100 M10　ナット 1

F- 7B K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

F- 7C K09100200 M10　ワッシャー 1

F- 8 K32313500 中立中間アーム 1

F- 8A K09081500 M8×15　ボルト 1

F- 8B K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

F- 9 K09080203 M8　ワッシャー 30×3.2 1

F- 10 K0B1820DU ブッシュ K5B1820 2

F- 11 K09PHS08L タイロット PHS-8L 1

F- 11A K09082500 M8×25 ボルト 1

F- 11B K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

F- 11C K09080200 M8　ワッシャー 1

F- 12 K32313600 トラニオンリンクロット 1

F- 12A K09080101 M8　ナット左 1

F- 12B K09080100 M8　ナット 1

F- 13 K09PHS08R タイロット PHS-8R 1

F- 13A K09082500 M8×25 ボルト 1

F- 13B K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

F- 13C K09080200 M8　ワッシャー 1

F- 14 K32303600A 走行プッシュプルケーブル 1 1250L

F- 14A K31561900 クレビス 2

F- 14B K31562000 クレビスピン 2

F- 14C K31562100 クレビスR ピン 2

F- 15 K22250200 走行油圧ピストンポンプ 1 PV16AR-A45B

F- 15A K09124000 M12×40　ボルト 2

F- 15B K09120300 M12 スプリングワッシャー 2

F- 15C K09120200 M12 ワッシャー 2

F- 16 K32303501 油圧ポンプトラニオンリンク 1

F- 16A K09080890 M8×8　 ホロセット 1

F- 17 K22250300 K22250301 1 YP15A7A2H9 機番 ～402214004

F- 17 K22250300A K22250301 1 PB1RK521 機番402214005～402214008

F- 17 K22250301 油圧ギヤポンプ 1 JP20 7.2cc 機番　402214009～

F- 17A K09104043A M10×40 P1.25 小頭ボルト 2

F- 17B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

F- 17C K09100200 M10 ワッシャー 2

F- 18 K08208500 Oリング G-85 1

F- 19 K32301200A アクセルペダル 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

14 2015.09



a

b

b

a

15 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

F- 19A K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

F- 19B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

F- 19C K31504200 押えワッシャー 1

F- 19D K31560410 グリスニップル 1/8-90° 1

F- 20 K30473400 ダンパー 1 62200-00800

F- 20A K09060103 M6　Uナット 2

F- 20B K09060200 M6　ワッシャー 2

F- 20C K09080200 M8　ワッシャー 2

F- 20D K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

F- 20E K09080100 M8　ナット 2

F- 21 K32311900 ダンパー取付ピン 2

F- 22 K31523500 アクセルペダルカバー 1

F- 22A K09061000 M6×10　ボルト 2

F- 22B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

F- 22C K09060200 M6　ワッシャー 2

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

16 2015.09



17 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

G- 1 KM801025A PLマーク　注意 1

G- 2 KM801010A PLマーク　危険 1

G- 3 K30445200 ストレーナ取付フランジ 2

G- 3A K09082000 M8×20　ボルト 12

G- 3B K09080300 M8　スプリングワッシャー 12

G- 3C K09080200 M8　ワッシャー 12

G- 3D K08208000 Oリング G-80 2

G- 4 K30445300 1 長ニップルA 1

G- 5 K31566100 油圧オイルストレーナー 2 SFT-06-150W

G- 6 K30445400 1 長ニップルB 1

G- 7 K05940400 1/2 キャップ(白) 1

G- 8 K05820500 3/4 エルボ(白) 1

G- 9 K07050100 アダプター  19-16# 1

G- 10 K07040100 アダプター 12-16# 1

G- 11 K05850400 1/2 45°エルボ(白) 1

G- 12 K30656400 オイルキャップ 1 KRM-4A

G- 13 K05870611 1 ソケット(白)加工付き 1

G- 14 K05810600 1　ニップル (白) 1

G- 15 K30452900 オイルポット窓 新O-2 1

G- 16 K07030100 アダプター  09-16# 1

G- 17 K05820300 3/8 エルボ(白) 1

G- 18 K32309301A 油圧オイルタンク 1

G- 18A K09082000 M8×20　ボルト 4

G- 18B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

G- 18C K09080200 M8　ワッシャー 4

G- 19 K32309600 燃料タンクゲージ 1 GH 66500

G- 19A K09041032 M4×10　ナベ小ネジ 5

G- 20 K30461300 燃料タンクキャップ 1

G- 21 K30461200 燃料タンクストレーナー 1

G- 22 KM803038A PLマーク　注意 1

G- 23 KM801012A PLマーク　危険 1

G- 24 K32303801A 燃料タンク 1 機番 402213006～

G- 24A K09082000 M8×20　ボルト 4

G- 24B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

G- 24C K09080201 M8　ワッシャー 22×2.3 4

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

18 2015.09



A

A

B

B

a

a

19 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

H- 1 K31509502 K32315800 1 機番 ～402214016

K32315800 ブレーキペダル 1 機番 402215001～

H- 1A K09083500 M8×35　ボルト 1

H- 1B K09080200 M8 ワッシャー 2

H- 1C K09080103 M8 Uナット 1

H- 2 K31563600 ペダルゴム 1

H- 3 K31560410 グリスニップル　R1/8 90° 1

H- 4 K31508100 ダンプ主アームシャフト止めボルト 1

H- 4A K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

H- 5 K31504200 押えワッシャー 1

H- 6 K32301401A ペダルカバー 1

H- 6A K09061200 M6×12　ボルト 2

H- 6B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

H- 6C K09060200 M6　ワッシャー 2

H- 7 K147725605 3/4 マスターシリンダーAssy  1

H- 7A K09083000 M8×30　ボルト 2

H- 7B K09080200 M8　ワッシャー 4

H- 7C K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

H- 7D K09080100 M8　ナット 2

H- 8 N32003000 14mm ワイヤバンド 2

H- 9 K32361400 ブレーキパイプ 2200L 1

H- 10 K14772660 ブレーキリザーブタンク 1

H- 10A K09061200 M6×12　ボルト 2

H- 10B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

H- 10C K09060201 M6　ワッシャー 16×1 2

H- 11 K14772700 リザーバーホース 1 φ8.5×950L

H- 12 K14772200 ブレーキパイプ 600L 1

H- 13 K14772800 三方口 ユニオン 1

H- 13A K09061200 M6×12 　ボルト 1

H- 13B K09060300 M6 スプリングワッシャー 1

H- 13C K09060200 M6 ワッシャー 1

H- 14 K14772100 ブレーキパイプ 1100L 1

H- 15 K32313800 ステップ 1

H- 15A K09082000 M8×20　ボルト 3

H- 15B K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

H- 15C K09080200 M8　ワッシャー 3

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

20 2015.09



21 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

I- 1 K20241000 サイドブレーキレバー 1

I- 1A K09082000 M8×20　ボルト 2

I- 1B K09080200 M8　ワッシャー 4

I- 1C K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

I- 1D K09080104 M8　袋ナット 2

I- 2 K32303700A サイドブレーキワイヤー 1 1830×2070

I- 2A K09060100 M6　ナット 2

I- 2B K09060200 M6　ワッシャー 1

I- 3 K31562000 クレビスピン 1

I- 3A K09080200 M8 　ワッシャー 1

I- 3B K31562100 クレビスR ピン 1

I- 4 K32301700 パーキングレバーOILフィルター取付板 1

I- 4A K09082500 M8×25　ボルト 2

I- 4B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

I- 4C K09080200 M8　ワッシャー 4

I- 4D K09080100 M8　ナット 2

I- 5 K30450400 オイルフィルターAssy 1 I-6 含む

I- 5A K09102000 M10×20　ボルト 2

I- 5B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

I- 5C K09100200 M10　ワッシャー 2

I- 6 K30450401 オイルフィルターカートリッジ 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

22 2015.09



23 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

J- 1 K14754090 座席シート 1 ASM XB-180 BLACK

J- 1A K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

J- 1B K09080100 M8　ナット 4

J- 2 K32302200 燃料コック取付金具 1

J- 2A K09061600 M6×16　ボルト 2

J- 2B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

J- 2C K09060200 M6　ワッシャー 2

J- 3 K32301101 座席台 1

J- 3A K09082000 M8×20　ボルト 4

J- 3B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

J- 3C K09080201 M8　ワッシャー 22×2.3 4

J- 4 K31580200 ハンドル 1

J- 5 K31752800A ステアリングコラム 1 CS135FSA

J- 5A K09140110 M14 P1.5　ナット 1

J- 5B K09140300 M14　スプリングワッシャー 1

J- 6 K30472100 ミニオービットロール 1 S031-1-2D105080EB1-0

J- 6A K09104000A M10×40 P1.25　ボルト 3

J- 6B K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

J- 6C K09100200 M10　ワッシャー 3

J- 7 K32301000B フロントパネル 1

J- 7A K09082000 M8×20　ボルト 4

J- 7B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

J- 7C K09080200 M8　ワッシャー 4

J- 8 K31751600 ミラー 1 DI-14

J- 9 K32311601 ミラー受け台 1

J- 9A K09082000 M8×20　ボルト 2

J- 9B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

J- 9C K09080200 M8　ワッシャー 2

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

24 2015.09



25 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

K- 1 K32350100 スタックバルブ 1 SV3-002-4229

K- 1A K09083000 M8×30　ボルト 3

K- 1B K09080200 M8　ワッシャー 6

K- 1C K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

K- 1D K09080104 M8　袋ナット 3

K- 2 K30213101 切替バルブレバー 1 1

K- 3 K30213102 切替バルブレバー 2 2

K- 3A K31553400 切替弁レバー取付ピン 3

K- 3B K31553500 切替弁レバー取付ワッシャー 6

K- 3C K31553600 切替弁レバー取付Rピン 3

K- 4 K31553300 切替弁レバー取付ブラケット 3

K- 4A K31553700 切替弁レバー取付ボルト 6

K- 5 K32368100 ラベル（スタックバルブ） 1

K- 6 K32314900 三連バルブ取付板 1 機番402214009～

K- 6A K09061600 M6×16　ボルト 4

K- 6B K09060300 M6 スプリングワッシャー 4

K- 6C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 4

K- 7 K32312901B バルブ受け台 1 機番402214009～

K- 7A K09061200 M6×12　ボルト 2

K- 7B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

K- 7C K09060201 M6 ワッシャー 16×1 2

K- 7D K09082000 M8×20　ボルト 1

K- 7E K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

K- 7F K09080200 M8 ワッシャー 1

K- 8 KM801004A PLマーク　警告 1

K- 9 KM801024A PLマーク　注意 1

K- 10 KM801007A PLマーク　注意 1

K- 11 KM801014A PLマーク　注意 1

K- 12 K32313200A 中間高圧ソケット台 1 機番402214009～

K- 12A K09082500 M8×25　ボルト 2

K- 12B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

K- 12C K09080200 M8　ワッシャー 4

K- 12D K09080100 M8　ナット 2

K- 13 K32302000 フローディバイダ取付板 1

K- 13A K09081500 M8×15　ボルト 2

K- 13B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

K- 13C K09080200 M8　ワッシャー 2

K- 14 K30472400 フローディバイダ 1 FVX1120-002-191(0.8)

K- 14A K09064500 M6×45 ボルト 2

K- 14B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

K- 14C K09060200 M6　ワッシャー 2

K- 14D K09060100 M6　ナット 2

K- 15 K31554000 W パイロットチェック弁 1

K- 15A K09064500 M6×45　ボルト 2

K- 15B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

K- 15C K09060200 M6　ワッシャー 2

K- 16 K31753900 ホーン 1 CF-12

K- 16A K09082500 M8×25　ボルト 2

K- 16B K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

K- 16C K09080200 M8　ワッシャー 2

K- 17 K30154100A バッテリーフレーム 1

K- 18 K98040000B バッテリー 1 TPA85D26R9

K- 19 K98030000 バッテリー敷ゴム 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

26 2015.09



※ブラシの取り付けは、ブラシの向きに注意して下さい。

マークを回転方向に向けて取り付ける事

M-25

27 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

L- 1 K32305100B ブラシ中間プーリー 1

L- 1A K09080890 M8×8　ホロセット 2

L- 2 K03010600 ピロブロック UCP 206 1 内側

L- 2A K03150600 ピロブロック UCPE 206 1 外側

L- 2B K09120100 M12　ナット 4

L- 2C K09120300 M12　スプリングワッシャー 4

L- 2D K09120200 M12　ワッシャー 4

L- 3 K32305300A ブラシ中間シャフト 1

L- 3A K04034501 キー　10×8×45　片丸 1

L- 3B K04032501 キー　10×8×25　片丸 1

L- 3C K09102000 M10×20　ボルト 1

L- 3D K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

L- 3E K09100205 M10　ワッシャー 40×3.2 1

L- 4 K40502500 当て板 4

L- 4A K09061210 皿ボルト M6×12 12

L- 5 K32305401A ブラシ取付側板(左) 1

L- 5A K32306200 ブラシ側板止板 2

L- 6 K32314400 ブラシ中間軸カラー  1

L- 7 K03100600 ピローブロック　ASFB206 2

L- 7A K09102543 M10×25　小型ボルト 4

L- 7B K09100300 M10　スプリングワッシャー 4

L- 7C K09102000 M10×20　ボルト 1 ベアリングセンター止めボルト

L- 7D K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

L- 7E K09100205 M10　ワッシャー 40×3.2 1

L- 8 K32310900 ブラシテンション引き板 1

L- 8A K09100100 M10 ナット 2

L- 8B K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

L- 8C K09100200 M10　ワッシャー 1

L- 8D K09102000 M10×20　ボルト 2

L- 8E K09100202 M10　ワッシャー 25×2.3 2

L- 8F K08502000 スナップリング　S-20 1

L- 9 K02704500 ベアリング　6904LL 2

L- 10 K30407200 テンションプーリー 1

K32310990 ブラシテンション引き板 Assy 1 L- 8, 8D, 9, 10

L- 11 K03100600 ピローブロック　ASFB206 2 ブラシ軸ベアリング

L- 11A K09102543 M10×25　小型ボルト 4

L- 11B K09100300 M10　スプリングワッシャー 4

L- 12 K30407100 ブラシ駆動プーリー 1

L- 12A K09080890 M8×8　ホロセット 2

L- 13 K30407902 ブラシプーリー 1

L- 13A K09080890 M8×8　ホロセット 2

L- 14 K01074400 Vベルト SA-44 2

L- 15 K32305701A ブラシベルトカバー 1

L- 15A K09081500 M8×15　ボルト 3

L- 15B K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

L- 15C K09080200 M8　ワッシャー 3

L- 16 KM801002A PLマーク　危険 1

L- 17 K32368200 ラベル　LA-44×2本 1

L- 18 K32305601A ブラシ取付側板(右) 1

L- 19 K32306100 ブラシ軸 1

L- 19A K09102000 M10×20　ボルト 2 ブラシ軸止めボルト

L- 19B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

L- 19C K09100205 M10　ワッシャー 40×3.2 2

L- 19D K04032401 キー　10×8×24　片丸 1

L- 20 K30908200 ブラシ止め金具 30

L- 20A K09080100 M8　ナット 60

L- 20B K09080300 M8　スプリングワッシャー 60

L- 21 K30110600 ブラシ 30

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

28 2015.09



A

A

L-1

29 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

M- 1 K32304500 ファンシャフトダストシール受け 2

M- 1A K09123500 M12×35 　ボルト 8

M- 1B K09120200 M12　ワッシャー 8

M- 1C K09120300 M12　スプリングワッシャー 8

M- 1D K09120100 M12　ナット 8

M- 2 K32361500 ダストシール 2 NOK FD2041A0

M- 3 K32304600A ファンシャフト 1

M- 3A K04038002 キー　10×8×80　両丸 1

M- 3B K04022502 キー　7×7×25　両丸 1

M- 3C K04024002 キー　7×7×40　両丸 1

M- 4 K32304901 羽根板 6

M- 4A K09102500 M10×25　ボルト 24

M- 4B K09100300 M10　スプリングワッシャー 24

M- 4C K09100100 M10　ナット 24

M- 5 K32304701A ファン取付ボス 1

M- 5A K09101090 M10×10　ホロセット 2

M- 6 K03020600 ピローブロック UCF 206 2

M- 7 K32304100 電磁クラッチカラー(A) 1 φ40×φ30.1×22.3 機番 ～402215004まで

K32304101 電磁クラッチカラー(A) 1 φ40×φ30.1×27.3 機番 402215005～

M- 8 K32310800 電磁クラッチ廻り止め金具 1

M- 9 K14705001 電磁クラッチプーリー付Assy 1 TMC-16EW01

M- 9A K09082000 M8×20　ボルト 1

M- 9B K09080200 M8　ワッシャー 2

M- 9C K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

M- 9D K09080100 M8　ナット 1

M- 10 K01083300 Vベルト SB-33 2

M- 11 K32304300 電磁クラッチカラー(C) 1 φ40×φ30.1×2.1

M- 12 K32304200 電磁クラッチカラー(B) 1～2 φ40×φ30.1×0.8

M- 13 K03030600 ピローブロック UCFL 206 1

M- 13A K09124000 M12×40　ボルト 2

M- 13B K09120200 M12　ワッシャー 4

M- 13C K09120300 M12　スプリングワッシャー 2

M- 13D K09120100 M12　ナット 2

M- 14 K32305000 ベアリング台 1

M- 14A K09081500 M8×15　ボルト 4

M- 14B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

M- 14C K09080200 M8　ワッシャー 4

M- 15 K08501700 スナップリング　S-17 1

M- 16 K02203500 ベアリング   6203LLB 2

M- 17 K30606600 テンションプーリー B-2 1

K32304090 テンションプーリ軸付 Assy 1 M-15, 16, 17, 18

M- 18 K32304000 テンションプーリ引き板 1

M- 18A K09102500 M10×25　ボルト 2

M- 18B K09100202 M10　ワッシャー 25×2.3 4

M- 18C K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

M- 18D K09100100 M10　ナット 2

M- 19 K30432503 エンジンプーリー 1

M- 19A K09105000A M10×50 ボルト P=1.25　 3

M- 19B K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

M- 19C K09100200 M10　ワッシャー 3

M- 20 K01054400 VベルトRED B-44 2 RED B-44

M- 21 K08502500 スナップリング　S-25 1

M- 22 K02205500 ベアリング   6205LLB 2

M- 23 K30446100 エンジン中間プーリー 1

K32303990 エンジン中間プーリー軸付 Assy 1 M-21, 22, 23, 24

M- 24 K32303900 エンジン中間プーリー軸金具 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

30 2015.09



A

A

L-1

31 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

M- 24A K09103000 M10×30　ボルト 2

M- 24B K09100202 M10　ワッシャー 25×2.3 4

M- 24C K09100300 M10　スプリングワッシャー 3

M- 24D K09100100 M10　ナット 2

M- 25 K01075100 Vベルト SA-51 2

M- 26 K30407001 ファンプーリー 1 機番～402215004まで

K30407002 ファンプーリー 1 機番402215005～

M- 26A K09080890 M8×8　ホロセット 2

M- 26B K32304400 ファンシャフトカラー 1

M- 27 K32305200 テンションプーリー軸 1

M- 27A K09120200 M12　ワッシャー 1

M- 27B K09120300 M12　スプリングワッシャー 1

M- 27C K09120100 M12　ナット 1

M- 28 K08501700 スナップリング　S-17 1

M- 29 K02203500 ベアリング   6203LLB 2

M- 30 K30606600 テンションプーリー B-2 1

K32305290 テンションプーリー軸付 Assy 1 M-27, 28, 29, 30

M- 31 K30409502 テンションプーリ引き板 1

M- 31A K09124000 M12×40　ボルト 1

M- 31B K09120200 M12　ワッシャー 1

M- 31C K09120300 M12　スプリングワッシャー 1

M- 31D K09120100 M12　ナット 1

M- 31E K09100100 M10　ナット 2

M- 31F K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

M- 32 K08501700 スナップリング　S-17 1

M- 33 K02203500 ベアリング   6203LLB 2

M- 34 K30606600 テンションプーリー B-2 1

M- 35 K31503103 テンションプーリー軸 1

K31503199 テンションプーリー軸付 Assy 1 M-32, 33, 34, 35

M- 35A K09100100 M10　ナット 1

M- 35B K09100300 M10　スプリングワッシャー 1

M- 35C K09100202 M10　ワッシャー 25×2.3 1

M- 36 K32315400B エンジン中間ベルトテンションブラケット 1

〃

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

32 2015.09



33 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

N- 1 K32307500 上部アーム 2

N- 2 K32307520 上部アーム調整ネジ(右) 2

N- 2A K09102000 M10×20　ボルト 2

N- 2B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

N- 2C K30414200 押えワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 2D K09270100 M27 ナット 2

N- 2E K31560410 グリスニップル　1/8×90° 2

N- 3 K32307530 上部アーム調整ネジ(左) 2

N- 3A K09102000 M10×20　ボルト 2

N- 3B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

N- 3C K30414200 押えワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 3D K09270101 M27 ナット（左） 2

N- 3E K31560410 グリスニップル　1/8×90° 2

N- 4 K32307200A リフト主アーム（右） 1

N- 4A K09102000 M10x20　ボルト 2

N- 4B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

N- 4C K30414200 押えワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 4D K31560410 グリスニップル　1/8×90° 2

N- 5 K30411502 シリンダーピン 2

N- 5A K09040540 割ピン　4×40 2

N- 6 K32307300 リフト主アーム（左） 1

N- 6A K09102000 M10x20　ボルト 2

N- 6B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

N- 6C K30414200 押えワッシャ 2 φ40×10.5×4

N- 6D K31560410 グリスニップル　1/8×90° 2

N- 7 K30417404A リフト用シリンダー 2 機番402012001～402012003

K32311700 リフト用シリンダー 2 機番402213001～

N- 7A K09100104 M10　袋ナット 2

N- 7B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

N- 7C K09100203 M10　ワッシャ　30×3 2

N- 7D K31560410 グリスニップル　1/8×90° 4

N- 8 K32313400 配管押さえ金具 1

N- 8A K09084500 M8×45 ボルト 1

N- 8B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

N- 8C K09080201 M8ワッシャー 22×2.3 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

34 2015.09



a

b

a

b

35 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

O- 1 K32368800 マーク　HW-402 1

O- 2 K31764000 三角マーク　大 1

O- 3 K32308800 ホッパー蓋カバー 1

O- 3A K09081500 M8×15　ボルト 8

O- 3B K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

O- 3C K09080200 M8　ワッシャー 8

O- 4 K32308300 ホッパー蓋網 1

O- 5 K30412700A ホッパーカバー止め金具 2

O- 5A K09061500 M6×15　ボルト 2

O- 5B K09060200 M6　ワッシャー 4

O- 5C K09060300 M6　スプリングワッシャー 4

O- 5D K09060100 M6　ナット 2

O- 5E K09061200 M6×12　ボルト 2

O- 6 K32308200C ホッパー蓋 1

O- 7 KM801003A PLマーク　危険 2

O- 8 KNS053000 ネオスポンジ 5×30×M 6

O- 9 K32308700 ホッパーダストカバー 1

O- 9A K09060104 M6　袋ナット 5

O- 9B K09060300 M6　スプリングワッシャー 5

O- 9C K09060200 M6　ワッシャー 5

O- 10 K32313900 ホッパー蓋案内板 1

O- 10A K09061200 M6×12 ボルト 4

O- 10B K09060300 M6　スプリングワッシャー 7

O- 10C K09060200 M6　ワッシャー 10

O- 10D K09060104 M6  袋ナット 3

O- 10E K09061800 M6×18 ボルト 3

O- 11 K32313910 ホッパーフタ案内板取付ブラケット 1

O- 11A K09061200 M6×12 ボルト 1

O- 11B K09060300 M6　スプリングワッシャー 1

O- 11C K09060200 M6　ワッシャー 1

O- 12 K32308600A ホッパーカバー 1

O- 12A K09081500 M8×15　ボルト 4

O- 12B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

O- 12C K09080200 M8　ワッシャー 4

O- 12D KNS023000 ネオスポンジ 2×30×M 2 1300mm

O- 13 K32308400A ホッパー網 1

O- 13A K09082000 M8×20　ボルト 8

O- 13B K09080300 M8　スプリングワッシャー 8

O- 13C K09080200 M8　ワッシャー 8

O- 14 K32312100A ホッパー上部埃止め 1

O- 14A KNS053000 ネオスポンジ 5×30×M 2 1300mm

O- 15 K30408700 蓋開閉上部アーム 2

O- 15A K09100104 M10　袋ナット 4

O- 15B K09100300 M10　スプリングワッシャー 4

O- 15C K09100202 M10 ワッシャー 25×2.3 4

O- 16 K31560410 グリスニップル 　1/8×90° 6

O- 17 K32102201 蓋開閉用シリンダー 2

O- 17A K09100104 M10　袋ナット 4

O- 17B K09100300 M10　スプリングワッシャー 4

O- 17C K09100202 M10 ワッシャー 25×2.3 4

O- 18 K32308500 ホッパー蓋開閉アーム 2

O- 18A K09100104 M10　袋ナット 2

O- 18B K09100300 M10　スプリングワッシャー 2

O- 18C K09100202 M10 ワッシャー 25×2.3 2

O- 19 K09050550 割りピン  5×50 2

O- 20 K32304200 　シム 2～4 φ40×φ30.1×0.8

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

36 2015.09



a

b

a

b

37 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

O- 21 K32307700C ホッパー 1

O- 22 K30612400 ホッパー窓板 2

O- 22A K09061600 M6×16　ボルト 12

O- 22B K09060200 M6　ワッシャー 24

O- 22C K09060300 M6　スプリングワッシャー 12

O- 22D K09060104 M6　袋ナット 12

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

38 2015.09



39 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

P- 1 R1401-53171 水温計 1 　

P- 2 K31762001 シーソースイッチ 1

P- 3 K31762101 シーソースイッチブラケット 1

P- 4 17478-70201 パイロットボックス 1

P- 5 15969-83011 エンジン回転計（タコメータ） 1

P- 6 54611-41121 スタータスイッチキャップ 1

P- 7 1G347-63591 スタータスイッチ 1

P- 8 K30478500 ラベル (ON) 1

P- 9 K30478700 ラベル (ファン回転) 1

P- 10 K30478800 ラベル (OFF) 1

P- 11 K32368300 ラベル (L) 1

P- 12 K32368400 ラベル (H) 1

P- 13 15694-65992 タイマー（グローランプ） 1

P- 13A K09061500 M6×15　ボルト 1

P- 13B K09060200 M6　ワッシャー 1

P- 13C K09060300 M6　スプリングワッシャー 1

P- 13D K09060100 M6　ナット 1

P- 14 K32310400 ヒューズBOXリレー取付台 1

P- 14A K09061500 M6×15　ボルト 1

P- 14B K09060300 M6　スプリングワッシャー 1

P- 14C K09060200 M6 ワッシャー 2

P- 15 K30474300 リレー 1 ACA1213P05

P- 15A K09061500 M6×15 ボルト 1

P- 15B K09060200 M6　ワッシャー 1

P- 15C K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

P- 15D K09060100 M6　ナット 2

P- 16 1K571-60221 リレー 1

P- 16A K09061500 M6×15　ボルト 1

P- 16B K09060200 M6　ワッシャー 1

P- 17 K30444300A 8P　ヒューズBOX　Assy 1

P- 17A K0H003015 平型ヒューズ 15A 1

P- 17B K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 17C K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 17D K0H003005 平型ヒューズ 5A 1

P- 17E K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 17F K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 17G K0H003003 平型ヒューズ 3A 1

P- 17H K0H003015 平型ヒューズ 15A 1

P- 17I K09061800 M6×18　ボルト 2

P- 17J K09060200 M6　ワッシャー 4

P- 17K K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

P- 17L K09060100 M6　ナット 2

クボタリレー（2）　充電ランプ

電磁クラッチ

15A 予備ヒューズ

3A　予備ヒューズ

タイマーリレー（4）、予熱ランプ

タイマーリレー（5）

水温計　オルタネータ （IG）

クボタソレノイド　クボタフューエルポンプ

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

40 2015.09



S-9
F-17

V-24

K-14

41 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

Q- 1 K07A106796 アダプター　NSF09PFO06 2

Q- 2 K07A10676 アダプター　NSF06PFO06 2

Q- 3 KH21218000 油圧ホース PA01-06-1800L C×C 1

Q- 4 KH25213000 油圧ホース PA14-06-1300L C×C 1

Q- 5 KH25111500 油圧ホース PA14-04-1150L C×C 1

Q- 6 KH25111000 油圧ホース PA14-04-1100L C×C 1

Q- 7 K07020300 アダプター　06-20# 2

Q- 8 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 1

Q- 9 K07040100 アダプター  12-16# 1

Q- 10 KH25304800 油圧ホース PA14-08-480L C×C 1

Q- 11 K07040100 アダプター  12-16# 1

Q- 12 K07A112412 ブッシュ PT13PFO13 2

Q- 13 K07030300 アダプター　09-20# 1

Q- 14 K07A11249 ブッシュ PT09PFO09 1

Q- 15 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 1

Q- 16 KH25205000 油圧ホース  PA14-06-500L C×C 1

Q- 17 K07A10679 アダプター　NSF09PFO09 1

Q- 18 K07A112492 ブッシュ　PT13PFO09 1

Q- 19 K05810400 1/2 ニップル (白) 1

Q- 20 K05840400 1/2 チーズ (白) 1

Q- 21 K07132203 アダプター PT1/2×PF3/8 20# 1

Q- 22 K07040400 アダプター 12-22# 1

Q- 23 KH21323500 油圧ホース PA01-08-2350L C×C 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

42 2015.09



S-10

43 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

R- 1 KH21207600 油圧ホース PA01-06-760L C×C 1

R- 2 K07030300 アダプター 09-20# 1

R- 3 K07A404366 ブッシュ　PT09UNFO09 1

R- 4 K07A404308 ブッシュ　PT13UNFO16 2

R- 5 K07132413 ロングアダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 6 KH28415000 油圧ホース PA28-12-1500L C×C 1

R- 7 KH28413200 油圧ホース PA28-12-1320L C×C 1

R- 8 K07132403 アダプター　PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 9 K07142303 アダプター PT3/4×PF1/2 20# 2

R- 10 KH22307000 油圧ホース PA03-08-700L C×C 1

R- 11 KH22310100 油圧ホース PA03-08-1010L C×C 1

R- 12 KH22419400 油圧ホース PA03-12-1940L C×C 1

R- 13 K07132413 ロングアダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 14 K07A404388 ブッシュ　PT13UNFO13 1

R- 15 K07132413 ロングアダプター  PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 16 K07A404308 ブッシュ　PT13UNFO16 1

R- 17 K07040300 アダプター　12-20# 1

R- 18 K07A404388 ブッシュ　PT13UNFO13 1

R- 19 K07A404308 ブッシング　PT13UNFO16 1

R- 20 K07132403 アダプター　PT1/2×PF3/4 20# 1

R- 21 K07A107129 座付アダプター  90NSF13×PFO09 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

44 2015.09



A

B

A

B

F-17

R-21
Q-8

C

D

D
C

45 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

S- 1 K32309500 吸い込み油圧パイプB 1

S- 2 K30473600 ユニオンエルボ Assy 2 KLN 30-080E

S- 3 K32309400 吸い込み油圧パイプA 1

S- 4 K09062540 Uボルト M6×25A 2

S- 4A K09060100 M6　ナット 4

S- 4B K09060300 M6　スプリングワッシャー 4

S- 4C K09060200 M6　ワッシャー 4

S- 5 K30445700 吸い込み油圧パイプ取付金具 1

S- 5A K09082500 M8×25 ボルト 2

S- 5B K09080200 M8　ワッシャー 2

S- 5C K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

S- 5D K09080100 M8　ナット 2

S- 6 KH22412700 油圧ホース PA03-12-1270L  C×C 1

S- 7 KH22406100 油圧ホース PA03-12-610L  C×C 1

S- 8 K07050300 アダプター　19-20# 1

S- 9 K07A112419 ブッシュ　PT19PFO19 1

S- 10 K07132404 アダプター　PT1/2×PF3/4 22# 1

S- 11 K06020200 1/4　高圧エルボ 4

S- 12 K07020100 アダプター 06-16# 4

S- 13 KH25103200 油圧ホース PA14-04-320L  C×C 2 機番402212001～402212003

KH25105800 油圧ホース PA14-04-580L  C×C 2 機番 402213001～

S- 14 KH25106000 油圧ホース PA14-04-600L  C×C 2 機番402212001～402212003

KH25105800 油圧ホース PA14-04-580L  C×C 2 機番 402213001～

S- 15 K07020300 アダプター 06-20# 4

S- 16 K07020100 アダプター 06-16# 2

S- 17 K30473700 アダプター　NSF06PFO09 φ1.2オリフィス入り 1

S- 18 K07A106769 アダプター　NSF06PFO09 1

S- 19 KH25121900 油圧ホース PA14-04-2190L  C×C 1

S- 20 KH25121700 油圧ホース PA14-04-2170L  C×C 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

〃

46 2015.09



K-15

47 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

T- 1 KH23107100 油圧ホース PA07-04-710L  C×C 2

T- 2 KH23107400 油圧ホース PA07-04-740L  C×C 2

T- 3 K07020300 アダプター　06-20# 4

T- 4 K07020200 アダプター 06-18# 4

T- 5 K07020400 アダプター　06-22# 2

T- 6 K06040200 1/4 高圧チーズ 2

T- 7 K07020100 アダプター 06-16# 4

T- 8 KH23104800 油圧ホース PA07-04-480L C×C 2

T- 9 K07020200 アダプター 06-18# 4

T- 10 KH23106000 油圧ホース PA07-04-600L C×C 2

T- 11 K32307400 油圧パイプ(リフト主アーム) 2

T- 12 K31533700 配管押え金具 1

T- 12A K09083000 M8×30　ボルト 1

T- 12B K09080300 M8 スプリングワッシャー 1

T- 12C K09080200 M8 ワッシャー 1

T- 13 KH23107000 油圧ホース PA07-04-700L C×C 1

T- 14 KH23106500 油圧ホース PA07-04-650L C×C 1

T- 15 K07020400 アダプター　06-22# 4

T- 16 K07020300 アダプター　06-20# 1

T- 17 K07020400 アダプター　06-22# 1

T- 18 KH23117600 油圧ホース PA07-04-1760L C×C 1

T- 19 KH23119200 油圧ホース PA07-04-1920L C×C 1

T- 20 KH23118200 油圧ホース PA07-04-1820L C×C 2

T- 21 K07A106769 アダプター　NSF06PFO09 3

T- 22 K30473700 アダプター　NSF06PFO09φ1.2オリフィス入り 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

48 2015.09



49 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

U- 1 K32301300A ファンケースカバー 1 機番402213011～

U- 1A K09081600 M8×16　ボルト 6

U- 1B K09080300 M8　スプリングワッシャー 6

U- 1C K09080200 M8　ワッシャー 6

U- 2 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付  2×30×M 1

U- 3 K32312200A 埃止め(シャーシ側) 1

U- 3A K09061500 M6×15 ボルト 5

U- 3B K09060300 M6　スプリングワッシャー 5

U- 3C K09060200 M6　ワッシャー 10

U- 3D K09060100 M6　ナット 5

U- 4 K32310300A 芝除け上部カバー 1

U- 4A K09061200 M6×12　ボルト 10

U- 4B K09060300 M6　スプリングワッシャー 10

U- 4C K09060200 M6　ワッシャー 10

U- 5 K32301500 後部枠 1

U- 5A K09081600 M8×16　ボルト 4

U- 5B K09080300 M8　スプリングワッシャー 4

U- 5C K09080200 M8　ワッシャー 4

U- 6 K32311000R 泥よけ(右) 1

U- 6A K09082000 M8×20　ボルト 2

U- 6B K09080201 M8　ワッシャー 22×2.3 2

U- 6C K09080200 M8　ワッシャー 2

U- 6D K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

U- 6E K09080100 M8 ナット 2

U- 7 K32311000L 泥よけ(左) 1

U- 7A K09082000 M8×20　ボルト 2

U- 7B K09080201 M8 ワッシャー 22×2.3 2

U- 7C K09080200 M8　ワッシャー 2

U- 7D K09080300 M8　スプリングワッシャー 2

U- 7E K09080100 M8 ナット 2

U- 8 K32306000 ゴム板押え（横） 2

U- 9 K32305900 ゴム板（横） 2

U- 9A K09080103 M8　Uナット 6

U- 9B K09080200 M8　ワッシャー 6

U- 10 K32305800R ゴム板取付板（右） 1

U- 10A K09081600 M8×16　ボルト 3

U- 10B K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

U- 10C K09080200 M8　ワッシャー 3

U- 11 K32305800L ゴム板取付板（左） 1

U- 11A K09081600 M8×16　ボルト 3

U- 11B K09080300 M8　スプリングワッシャー 3

U- 11C K09080200 M8　ワッシャー 3

U- 12 K32306300 前側ゴム板取付板 1

U- 12A K09080100 M8　ナット 5

U- 12B K09080300 M8　スプリングワッシャー 5

U- 12C K09080201 M8　ワッシャー 22×2.3 5

U- 13 K32306400A ゴム板(前) 1

U- 13A K09080103 M8 Uナット 5

U- 13B K09080200 M8　ワッシャー 5

U- 14 K32306500 ゴム板押え(前) 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

50 2015.09



A

A

B

B C

D

D

C

51 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

V- 1 K32302300A エンジン上部カバー蓋 1

V- 2 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付 2×30×M 2 1500L

V- 3 K32302402 エンジン上部カバー 1 機番 402214005～402214008

K32302403 エンジン上部カバー 1 機番 402214009～

V- 3A K09061500 M6×15　ボルト 10

V- 3B K09060300 M6　スプリングワッシャー 10

V- 3C K09060201 M6　ワッシャー 16×1 10

V- 4 KM801013A PLマーク　危険 1

V- 5 KM801011A PLマーク　危険 1

V- 6 KM801014A PLマーク　注意 1

V- 7 KM801007A PLマーク　注意 1

V- 8 KM801004A PLマーク　警告 1

V- 9 K32302501A エンジン前カバー 1 機番 402212002～

V- 9A K09061500 M6×15　ボルト 10

V- 9B K09060300 M6　スプリングワッシャー 10

V- 9C K09060201 M6　ワッシャー 16×1 10

V- 10 K32313000 エンジン前カバー窓板 1

V- 10A KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付 2×30×M 2

V- 11 KM802027A PLマーク　危険 1

V- 12 K32311200 バッテリーカバー 1

V- 12A K09061200 M6×12 ボルト 4

V- 12B K09060300 M6　スプリングワッシャー 4

V- 12C K09060202 M6　ワッシャー 16×2.3 4

V- 13 K32315700 ラベル（ヒューズ案内）HW-402 1

V- 14 K32310000A 床板(左) 1

V- 14A K09061200 M6×12　ボルト 6

V- 14B K09060300 M6　スプリングワッシャー 6

V- 14C K09060202 M6　ワッシャー 16×2.3 6

V- 15 15377-72401 リザーブタンク 1

V- 16 11982-72462 リザーブタンクステー 1

V- 16A K09061500 M6×15　ボルト 2

V- 16B K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

V- 17 KNS023000 ネオプレンスポンジテープ付 2×30×M 3

V- 18 K32302701A ラジエータ網 1

V- 19 K31761200 取手 AP-829-3 1

V- 19A K09062032 M6×15　ナベボルト 2

V- 19B K09060100 M6　ナット 2

V- 19C K09060300 M6　スプリングワッシャー 2

V- 19D K09060200 M6　ワッシャー 2

V- 20 K32361600 レバーロック (ボルト･ナット付き） 1 CP-361

V- 21 K32361700 蝶番 (ボルト･ナット付き） 2 B-101-1

V- 22 K30474100 パチン錠  (ボルト･ナット付き） 2 C-1007-2

V- 23 K31761300 鍵穴付首長パチン錠  (ボルト･ナット付き） 2 C-1142-2

V- 24 KGC30NG79 グロメット C30-NG79-Q 6

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

〃

52 2015.09



a

a

53 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

W- 1 K32307001 ブラシ揚げアームA 2

W- 1A K09080890 M8×8　ホロセット 4

W- 2 K03010500 ピロブロック UCP-205 2

W- 2A K09124500 M12×45　ボルト 4

W- 2B K09120200 M12 　ワッシャー 8

W- 2C K09120300 M12 　スプリングワッシャー 4

W- 2D K09120100 M12 　ナット 4

W- 3 K32302100 ブラシ揚げアームB 1

W- 3A K09080890 M8×8　ホロセット 2

W- 4 K03120500 ピロブロック UCUP-205 1

W- 4A K09101500 M10×15　ボルト 2

W- 4B K09100200 M10 ワッシャー 2

W- 4C K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

W- 5 K32105000 中間シャフトピロ受け板 1

W- 5A K09101500 M10×15 ボルト 2

W- 5B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

W- 5C K09100200 M10 ワッシャー 2

W- 6 K32307101 ブラシ引き揚げシャフト 1

W- 6A K04015501 キー　5×5×55　片丸 2

W- 6B K04025002 キー　7×7×50　両丸 1

W- 7 K30409100 ブラシ揚げ支点ピン 2

W- 7A K09120100 M12 ナット 2

W- 7B K09120300 M12 　スプリングワッシャー 2

W- 7C K09120200 M12 ワッシャー 2

W- 8 K32306900 ブラシ揚げリンク片 左右 2

W- 8A K09124571 11T M12×45　ボルト 2

W- 8B K09120201 M12　ワッシャー 28×2.3 4

W- 8C K32313700 ブラシ上下アームスライドシム 2 φ35×φ12.5×3

W- 8D K09120100 M12 ナット 2

W- 8E K09120107 M12 三種ナット 2

W- 9 K30417104A ブラシ揚げバー 2

W- 9A K09120104 M12 　袋ナット 2

W- 9B K09120300 M12 　スプリングワッシャー 2

W- 9C K09120200 M12 　ワッシャー 2

W- 10 K32306601R ブラシ調整ローラー取付アーム(右) 1

W- 11 K02205500 ベアリング 6205LLB 6

W- 12 K30413402 ブラシローラー 3

W- 13 K32306701 ブラシローラーシャフトカラー 2 φ31.8×φ25.4×310.5

W- 14 K32306800 ブラシローラーシャフト 1

W- 14A K09101500 M10×15　ボルト 2

W- 14B K09100300 M10 スプリングワッシャー 2

W- 14C K09100200 M10　ワッシャー 2

W- 15 K32306601L ブラシ調整ローラー取付アーム(左) 1

W- 15A K09122500 M12×25 ボルト 4

W- 15B K09120300 M12 スプリングワッシャー 4

W- 15C K09120201 M12　ワッシャー 28×2.3 4

W- 16 K32109502R ブラシストッパー(右） 1

W- 17 K32109502L ブラシストッパー(左） 1

W- 17A K31750300 防振ゴム 2 KI-40

W- 18 K32102100 ブラシ上下シリンダー 1

W- 18A K09100104 M10 袋ナット 1

W- 18B K09100300 M10 スプリングワッシャー 1

W- 18C K09100200 M10　ワッシャー 1

W- 18D K31560410 グリスニップル　1/8A　90° 1

W- 19 K32104900 シリンダーピン(ブラシ上下） 1

W- 19A K09040545 割ピン 4×45 1

Wナット

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

54 2015.09



a

a

b

b

55 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

X- 1 K32312300A MAIN配線 1 X-3含む

X- 2 K32361800 回転計ケーブル 1 2500L

X- 3 35080-34531 スローブローヒューズ (50A) 1

X- 4 K30438000A エンジン配線 1

X- 4A K09041000 M4×10　ボルト 1

X- 4B K09080100 M8 ナット 1

X- 4C K09080300 M8　スプリングワッシャー 1

X- 4D K09040130 M4 フランジナット 1

X- 5 K32312520 バッテリーコード（+）バッテリー～セル 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

56 2015.09



a

a

b

b

57 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

Y- 1 K32312400 作業スイッチ線 1

Y- 2 K32312530 バッテリーコード（-）バッテリー～エンジン 1

Y- 3 K98022000 バッテリーターミナル（－） 1

Y- 4 K98021000 バッテリーターミナル（＋） 1

Y- 5 K98012000 Dバッテリー端子カバー 黒 1

Y- 6 K98011000 Dバッテリー端子カバー 赤 1

Y- 7 K32312540 バッテリーコード（-）エンジン～ボディーアース 1

Y- 8 K32312600 ホーン配線 900mm 1

Y- 9 K32312620 ホーン配線 1600mm 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

58 2015.09



59 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

Z- 1 KNS053000 ネオスポンジ 5×30×M 6

Z- 1A KNSKA1020 ネオスポ かまぼこ型 10×20×M 2

Z- 2 KRB053000 ゴム板 5×30×M 6

Z- 3 K31770100 排出ガス基準表示マーク 1

Z- 4 KM802022A PLマーク　危険 1

Z- 5 KM802020A PLマーク　危険 2

Z- 6 K32368000 機体番号表示プレート 1

Z- 7 KM801010A PLマーク　危険 1

Z- 8 KM801011A PLマーク　危険 1

Z- 9 KM801013A PLマーク　危険 1

Z- 10 KM801002A PLマーク　危険 1

Z- 11 K31515801G ハツタマーク　三角赤黒 1

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

60 2015.09



a-1

b-1

b-3

b-8
b-7 b-6

a-4

a-5

b-4
b-5

a-12

b-12

a-2

b-2

a-9

b-9

a-10

b-10

a-11

b-11

a-3

a-6
a-8 a-7

61 2015.09



ＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡＨＡＴＳＵＴＡ

コード 品名 数量 規格 備考

a- 1 250201-0301620 バックプレート L 1

a- 2 149590 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 3 149591 ホイルシリンダーマトメ 1

a- 4 89879 六角ボルト 8

a- 5 15845 バネ座金 8

a- 6 DR-688 ブレーキシュー 2

a- 7 149579 ブリッジパイプ 1

a- 8 DR-679 リターンスプリング 2

a- 9 149582 コッターピン 2

a- 10 149583 コッタースプリング 2

a- 11 149584 コッターワッシャー 4

a- 12 149585 ホールプラグ 2

b- 1 250201-0301820 バックプレート R 1

b- 2 149575 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 3 149576 ホイルシリンダーマトメ 1

b- 4 89879 六角ボルト 8

b- 5 15845 バネ座金 8

b- 6 DR-688 ブレーキシュー 2

b- 7 149579 ブリッジパイプ 1

b- 8 DR-679 リターンスプリング 2

b- 9 149582 コッターピン 2

b- 10 149583 コッタースプリング 2

b- 11 149584 コッターワッシャー 4

b- 12 149585 ホールプラグ 2

○明日をひらく技術の

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号

62 2015.09



HW-402 c  ミッション
HATSUTA

63 2015.09



品名 数量 品名 数量 品名 数量

c- 1 モーターケース 1 c- 56 セイレイト付フランジナット 6 c- 111 オイルシール 2

c- 2 ブッシュ 1 c- 57 小型六角ボルト 2 c- 112 円垂コロ軸承 4

c- 3 ベアリング6207LLU 1 c- 58 小型六角ボルトSW 4 c- 113 フランジ付き小型六角ボルト 12

c- 4 C型止メ輪 1 c- 59 六角ボルト 5 c- 114 ブレーキドラム 2

c- 5 Oリング 1 c- 60 平座金 5 c- 115 ドラムスペーサー 2

c- 6 オイルシール 1 c- 61 セイレイト付フランジナット 5 c- 116 ホイルハブ 2

c- 7 六角穴付ボルト 3 c- 62 パッキン 1 c- 117 クリップボルト 12

c- 8 六角穴付ボルト 1 c- 63 ブレーキケース 1 c- 118 ナット 2

c- 9 バネ座金 13 c- 64 小型六角ボルト 4 c- 119 ワッシャ 2

c- 10 パッキン 1 c- 65 六角穴付ボルト 1 c- 120 六角ボルトSW 4

c- 11 ミッションケースＬ金具 1 c- 66 ディスクコンプ 5 c- 121 バックプレート右組立 1

c- 12 パッキン 1 c- 67 スチールプレート 6 c- 122 バックプレート左組立 1

c- 13 ミッションケースR（入力軸） 1 c- 68 カムプレートR（右） 1 c- 123 小型六角ボルト 8

c- 14 シフトロッド 1 c- 69 鋼球 3 c- 124 バネ座金 20

c- 15 鋼球 1 c- 70 プレート 2 c- 125 六角ナット 12

c- 16 圧縮コイルバネ 1 c- 71 パッキン 1 c- 126 ハリマーク 1

c- 17 シフタB 1 c- 72 サイドケースカバーＲ 1 c- 127 スプリングピン 2

c- 18 インプットシャフト 1 c- 73 ブレーキアームマトメ 1 c- 128 レバーメタル 1

c- 19 シフトギヤ 1 c- 74 カラー 1 c- 129 Oリング 1

c- 20 座金 2 c- 75 C型止メ輪 1 c- 130 パッキン 1

c- 21 ベアリング6303 4 c- 76 ベアリング6202 1 c- 131 六角ボルトSW 2

c- 22 ブレーキ軸 1 c- 77 ステー 1 c- 132 デフケース組図 1

c- 23 カラー 3 c- 78 ブレーキスプリング 1 c- 133 シム 1

c- 24 24Tギヤ 1 c- 79 小型六角ボルト 1 c- 134 爪クラッチ 1

c- 25 カラー 1 c- 80 小型六角ボルト 4 c- 135 圧縮コイルバネ 1

c- 26 ギヤ 1 c- 81 小型六角ボルト 1 c- 136 クラッチシフター 1

c- 27 カラー 1 c- 82 チェンジレバーマトメ 1 c- 137 デフロックアームマトメ 1

c- 28 ベアリング6204 1 c- 83 ピン 1 c- 138

c- 29 シャフトB 1 c- 84 圧縮コイルバネ 1 c- 139 円垂コロ軸承 1

c- 30 17Tギヤ 1 c- 85 平座金 1 c- 140 六角ボルト 4

c- 31 26Tギヤ 1 c- 86 バネ座金 1

c- 32 カラー 1 c- 87 六角ナット 1

c- 33 21Tベタギヤ 1 c- 88 チェンジ受カバー 1

c- 34 ベアリング6304 2 c- 89 パッキン 1

c- 35 シャフトD 1 c- 90 変速切換ガイド板 1

c- 36 デフギヤAssy 1 c- 91 六角ボルトSW 4

c- 37 ベアリング32009 1 c- 92 六角ボルトSW 4

c- 38 36Tデフロックギヤマトメ 1 c- 93 オイルシール 1

c- 39 六角ボルト 4 c- 94 ホーシングマトメＲ 1

c- 40 バネ座金 21 c- 95 オイルシール 2

c- 41 ケースカバー右 1 c- 96

c- 42 パッキン 2 c- 97 小型六角ボルト 12

c- 43 ケースカバー左 1 c- 98 バネ座金 12

c- 44 c- 99 ホーシングマトメL 1

c- 45 c- 100

c- 46 c- 101 デフシャフトＬ 1

c- 47 プラグ 2 c- 102 デフシャフトR 1

c- 48 シール座金 2 c- 103 カラー 2

c- 49 検油栓 1 c- 104 フランジ 2

c- 50 シール座金 2 c- 105 平座金 2

c- 51 給油栓 1 c- 106 バネ座金 2

c- 52 Oリング 2 c- 107 溝付ナット 2

c- 53 小型六角ボルト 2 c- 108 ワリピン 2

c- 54 小型六角ボルト 2 c- 109 キャップ 2

c- 55 平座金 6 c- 110 オイルシール 2

○明日をひらく技術の        ＨＡＴＳＵＴＡ       ＨＡＴＳＵＴＡ       ＨＡＴＳＵＴＡ       ＨＡＴＳＵＴＡ

ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402ＨＷ-402

見出番号 見出番号 見出番号

64 2015.09


	表紙
	目次
	A 前輪タイヤ関係
	B 後輪タイヤ関係
	C エンジン関係1
	D エンジン関係2(ワイヤー･ホース)
	E エンジン給･排気関係
	F 中間ユニット関係
	G 油圧オイル･燃料タンク
	H ブレーキ関係1
	I ブレーキ関係2
	J ハンドル･シート関係
	K コントロールバルブ･バッテリー他関係
	L ブラシ関係
	M ファン関係
	N シリンダー･アーム関係
	O ホッパー関係
	P 計器板･リレー関係
	Q 配管関係1
	R 配管関係2
	S 配管関係3
	T 配管関係4
	U カバー関係1
	V カバー関係2
	W ブラシ調整ローラー関係
	X 配線関係1
	Y 配線関係2
	Z 本体ラベル
	a-b ブレーキバックプレート
	c ミッション



